
Resultat

1a. Showmanship

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 26 Ingela Nordin Ms Winterbottom WRIS
2 28 Karl-Gustav Jönsson Zeb

1. Horsemanship  - walk & trot

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 3 Helena Elgemark Tejons Funny Lena WRIS
2 13 Ella Johansson Flashy Littel Joe WRIS Y

22 Tindra Danielsson Pilens Flash Y
16 Alec Berlin GP Fox WRIS Y
23 Nils Danielsson Pilens Flash Y
17 Jamie Berlin Gildur WRIS Y

2. Horsemanship  - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 10 Bettina Åvist HH So RUFF PEPTO GUN WRIS
2 19 Kent Fröberg Jac Is Back

3. Horsemanship  - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 12 Martin Lind Hot rockn Drummer
2 14 Andrea Ramner Tashina Creek WRIS Y
3 27 Caroline Lirbank Fläder WRIS
4 19 Kent Fröberg Jac Is Back
5 26 Ingela Nordin Ms Winterbottom WRIS

4. Pleasure - walk & trot

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 3 Helena Elgemark Tejons Funny Lena WRIS
2 13 Ella Johansson Flashy Littel Joe WRIS Y

16 Alec Berlin GP Fox WRIS Y
17 Jamie Berlin Gildur WRIS Y

5. Pleasure  - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 10 Bettina Åvist HH So RUFF PEPTO GUN WRIS

6. Pleasure - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 26 Ingela Nordin Ms Winterbottom WRIS



Resultat

7. Western Riding - walk & trot

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 13 Ella Johansson Flashy Littel Joe WRIS Y

D 3 Helena Elgemark Tejons Funny Lena WRIS
23 Nils Danielsson Pilens Flash Y
16 Alec Berlin GP Fox WRIS Y
22 Tindra Danielsson Pilens Flash Y
17 Jamie Berlin Gildur WRIS Y

8. Western Riding - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 12 Martin Lind Hot rockn Drummer

9. Western Riding - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 27 Caroline Lirbank Fläder WRIS
2 11 Magnus Torstensson Crimson Rock WRIS

26 Ingela Nordin Ms Winterbottom WRIS

10. Ranch Riding - walk & trot

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 3 Helena Elgemark Tejons Funny Lena WRIS

11. Ranch Riding - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 10 Bettina Åvist HH So RUFF PEPTO GUN WRIS
2 25 Isabell Sjögren Tejons Wickie Wickie WRIS

12. Ranch Riding - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 27 Caroline Lirbank Fläder WRIS
2 24 Isabell Sjögren Eirian Balard Ddu WRIS
3 14 Andrea Ramner Tashina Creek WRIS Y
4 18 Nina Steneram Brave Golden Cash WRIS
5 15 Fredrik Ramner Silver N Whiz WRIS
6 12 Martin Lind Hot rockn Drummer

O.P 9 Lena Frostland Shining Firefox
O.P 2 Andreas Dahlström MQH Purogun



Resultat

13a. Trail in hand

Startnr Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 28 Karl-Gustav Jönsson Zeb

13. Trail - walk & trot

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 3 Helena Elgemark Tejons Funny Lena WRIS

14. Trail - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 10 Bettina Åvist HH So RUFF PEPTO GUN WRIS

D 12 Martin Lind Hot rockn Drummer

15. Trail - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 24 Isabell Sjögren Eirian Balard Ddu WRIS 1

2 18 Nina Steneram Brave Golden Cash WRIS
D 27 Caroline Lirbank Fläder WRIS

18. Ranch Trail - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 10 Bettina Åvist HH So RUFF PEPTO GUN WRIS
2 5 Sophie Poijes YN Fadima

19. Ranch Trail - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 24 Isabell Sjögren Eirian Balard Ddu WRIS 2

2 18 Nina Steneram Brave Golden Cash WRIS 1

3 11 Magnus Torstensson Crimson Rock WRIS



Resultat

20. Reining - beginner

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 19 Kent Fröberg Jac Is Back
2 21 Gitte Skaaning Shining Magnum
3 6 Emma Svensson Flux Fiddler WRIS
4 5 Sophie Poijes YN Fadima

9 Lena Frostland Shining Firefox
8 Mats Persson Gunnagetyaroses WRIS
2 Andreas Dahlström MQH Purogun

15 Fredrik Ramner Silver N Whiz WRIS
7 Lars Tornberg Nikki Sixx WRIS

21. Reining - open

Ekipage Ryttare Häst Medlem Youth
1 8 Mats Persson Gunnagetyaroses WRIS
2 20 Lars Åström Shining Magnum
3 14 Andrea Ramner Tashina Creek WRIS Y
4 11 Magnus Torstensson Crimson Rock WRIS
5 19 Kent Fröberg Jac Is Back
6 6 Emma Svensson Flux Fiddler WRIS
7 4 Sophie Poijes MQH Purogun

15 Fredrik Ramner Silver N Whiz WRIS
7 Lars Tornberg Nikki Sixx WRIS


